

Ansökan om projektbidrag för inkludering – arbets- och företagsnämnden Nacka kommun

Datum: 2019-10-30

Organisation: Nacka församling

Org.nr: 252000-0908

Adress: Box 31, 106 Nacka

Kontaktperson namn: Anna Hirsch

Kontaktperson tel: 08-54606146

Kontaktperson e-post:

anna.hirsch@svenskakyrkan.se

Mejl till organisationen:

nacka.forsamling@svenskakyrkan.se

Bankgiro: 5813-0908

Organisationsform: Församling

Kort beskrivning av organisationen:

Församling inom svenska kyrkan

Syfte och mål med verksamheten:

Integration på flera nivåer. Genom församlingens verksamhet "Öppen dörr" där människor kan mötas, träna svenska, få stöd med blanketter och andra praktiska saker finns en naturlig integration och inkludering av nyanlända. Syftet med projektet är att utveckla det praktiska stödet till nyanlända familjer som kommer till Nacka och i ännu större utsträckning inkludera nyanlända, som varit här en tid, i volontärgruppen. Genom nya lokaler i Forumkyrkan ges Öppen dörr möjlighet att inrätta lager/butik för gåvor av möbler, husgeråd, leksaker och annat som kan delas ut till nyanlända. Vårt mål är att detta skall skötas av volontärer som är både etablerade Nackabor och nyanlända. På så sätt uppnå målet av en naturlig integration. Vårt mål är även att ge möjlighet till praktikplatser för nyanlända i denna verksamhet. Genom verksamheten uppnås sekundärmålet av integration mellan de nyanlända i behov av gåvor med etablerade Nackabor som skänker gåvor.

Projektnamn: Ge och få via Öppen dörr

Start och slutdatum:

2019-12-01--- 2020-12-01

Antal timmar projektplanering:

20 + hantverksarbete för att färdigställa lokalerna

Antal timmar aktiv tid för deltagare:

20 timmar förberedelse 100-150 timmar i verksamhet

Tidplan för projektet

Här redogör ni för en mer detaljerad tidplan för projektet. Ett projekt kan bestå av tre olika faser; planering, genomförande och utvärdering/uppföljning. Vart befinner sig ert projekt just nu? Hur arbetar ni under de olika faserna och hur lång tid tar varje fas.

Planering och förberedandet av lokalerna kommer ske under december och januari månad. Under februari till juni och augusti till november kommer genomförandet pågå. Under november utvärderas projektet parallellt.

Lokal/plats för genomförande?

Vart i Nacka ska projektet/evenemanget äga rum? Bidrag kan endast beviljas för projekt som genomförs i Nacka.

Forumkyrkan, Serenadvägen 25, Nacka

Typ av aktivitet:

Insamlande av gåvor från Nackabor i form av möbler och husgeråd, viss transporthjälp. Utdelande av dessa gåvor till nyanlända genom en enkel gratisbutik och viss transporthjälp. Ibland genom direktkontakt mellan givare och mottagare med volontärer som stöd och mellanhand. Volontärgrupp som består av etablerade och nyanlända Nackabor. Möjlighet för språkpraktik inom Öppen dörrs verksamhet. Gemensamma tillfällen för volontärgruppen att utbildas, fördjupa sina relationer och få uppskattning för sitt obetalda arbete genom konferens, måltider och föredrag. Tillsammans med resterande volontärer inom församlingens Öppen dörr mötas i utbildningssyfte och gemenskap.

Målgrupp:

Nyanlända och Nackabor med bristande språkkunskaper som står utanför arbetsmarknaden

Hur vi når målgruppen:

Genom kontinuerlig och nära kontakt med Etableringsenheten i Nacka kommun och kontakt med arbetsförmedlingen. Även genom de besökare vi möter på Öppen dörr, Nacka.

Eventuella samarbeten:

Nacka kommun, Etableringsenheten, arbetsförmedlingen, OKQ8 biluthyrning

Planerat projektet:

Beskrivning av planerat projekt/evenemang. Tänk igenom och beskriv: Varför ska ni genomföra projektet? Vad är det som ska hända? Hur och när ska projektet genomföras? För vilka gör ni projektet? Hur uppfyller projektet bidragets riktlinjer?

Vi har i ett tidigare projekt prövat och under en längre tid stöttat nyanlända familjer genom praktisk hjälp med möbler, husgeråd och andra gåvor. Under 2019 har vi hittills mött 100 % av de nyanlända som kommit till vår del av Nacka kommun (Boo, Sickla, Älta). Denna verksamhet vill vi nu utveckla då vi får möjlighet genom nya lokaler i Nacka församlings nya kyrka, Forumkyrkan. Lokalen bidrar församlingen med utan kostnad. Där kan vi inreda ett oinrett källarutrymme till lager och enkel gratisbutik. För detta krävs visst arbete med att skapa ett golv, hyllor, ta upp en ny dörr och så vidare. Vi behöver också kunna hämta och framförallt lämna gåvor till de nyanlända som inte har tillgång till bil. Därför behöver vi hyra skåpbil med jämna mellanrum. De som sköter detta projekt är volontärer och leds av en diakon i församlingen. Projektet syftar till att ge praktiskt stöd till nyanlända men även inkludering genom att fler nyanlända, som varit i Nacka en tid, blir en del av volontärgruppen. På så sätt utvidgas språkkunskaperna och en naturlig integrering sker. Vi planerar även att skapa möjlighet till praktikplatser för de som behöver träna svenska i församlingens regi. Dessa praktikanter kommer kunna delta i Öppen dörrs verksamhet. Genom det naturliga mötet som sker mellan etablerade och nyanlända Nackabor i Öppen dörr verksamheten, volontärgruppen men även vid kontakt med de som ger gåvor skapas naturliga nätverk som visat sig vara mycket avgörande då nyanlända behöver stöd i att finna bostäder, praktikplatser, arbeten och aktiviteter för barnen. Därför hoppas vi kunna fortsätta att utveckla arbetet! Volontärerna behöver tid för att lära känna varandra, utbildas tillsammans och känna uppskattning för det de gör. Därför planerar vi att tillsammans med övriga

volontärer på Öppen dörr erbjuda konferenser och utbildningar. Nacka församling bidrar med pengar för detta.

Budget för projektet:

Specificera alla typer av kostnader och belopp. Beskriva kostnaderna så tydligt som möjligt. Stora summor får ni gärna precisera i en mer detaljerad budget under "eventuella kommentarer till budgeten" nedan, det ska tydligt framgå vad pengarna går till. Vi vill veta vad ni menar när ni till exempel skriver "Övriga utgifter: 7 000 kr". Om ni har med lokalhyra i budgeten ska ni skriva vilken lokal det gäller. Utgifter som kan beviljas är kostnader som uppstår för att genomföra projektet. Exempelvis gage/arvoden, hyra av teknik, hyra av lokal, marknadsföring eller övriga genomförandekostnader. Bidrag kan inte beviljas för kostnader retroaktivt.

Kostnader:	Belopp:
Ombyggnad och inredning av oinredd isolerad källare till lager/gratisbutik (kräver delvis hantverkshjälp)	50 000
Hyra av mindre lastbil 2-3 gånger per månad jan-jun, aug-nov	50 000
Utbildning, konferens volontärer 50 personer	75 000

Specificera alla intäkter och belopp. Här fyller ni i hur mycket ni tror att projektet kan få i till exempel biljettintäkter. Ni fyller också i samtliga stöd och bidrag ni sökt för projektet. Glöm inte att inkludera även denna ansökan. Sponsring eller liknande ska också komma med här. Om ni blivit sponsrade på andra sätt än med pengar, till exempel om ni har fått låna teknik eller en gratis lokal kan ni beskriva det i projektbeskrivningen och inte ta med det i budgeten.

Intäkter:	Belopp:
Nacka församling volontärutbildning	30 000
Nacka kommun (denna ansökan)	140 000

Kostnad per deltagare

700 fördelat på de nyanlända vi stöttar ca 200 personer och 50 volontärer bestående av nyanlända och etablerade
Deltagar-/publikkapacitet

Förväntat antal deltagare/publik
Projektets kostnad per timme

Eventuella kommentarer till budgeten

Här kan ni mer detaljerat beskriva kostnader och intäkter. Exempelvis hur ni beräknat arvode eller hur många biljetter ni tänkt sälja och till vilket pris.

Alla möbler, husgeråd, leksaker, barnvagnar och andra gåvor som vi förmedlar till de nyanlända sker helt gratis. Kostnaden är för att kunna transportera de stora sakerna till nyanlända som inte har tillgång till fordon. Beräknas på en hyra per gång á 1500 kr x 30 tillfällen + bensinkostnad ca 5000 kr. För att kunna skapa en plats för förvaring och butik krävs att vi skapar golv, förvaringshyllor m.m. i en oinredd källare. För att göra det möjligt behövs hantverkshjälp även om volontärerna också är beredda att bidra.

Utbildning och konferens är beräknat på 1500 kr per volontär. I detta ingår föreläsare, lokal och mat. Det är en viktig del i att svetsa samman volontärerna med skiftande bakgrund och ge de oavlönade volontärerna uppskattning för sitt arbete. Samlingen bidrar med ekonomiska medel också. För praktikplatser tillkommer ingen särskild kostnad.

Kontakta gärna Linnea Sveide på Etableringsstöd, Nacka kommun för mer information. 08-7188672

Totala kostnader och intäkter

Budgeten ska vara i balans vilket betyder att intäkter minus kostnader ska vara noll. Kulturstöd beviljas inte till projekt som drivs i syfte att göra vinst.

Totala kostnader

175 000 kronor

Totala intäkter

175 000 kronor

Ange organisationens samtliga beviljade och sökta bidrag från Nacka kommun och andra finansiärer, innevarande och kommande år

Ange organisationens samtliga bidrag från Nacka kommun och bidrag från andra kommuner/lansting/stat/sponsorer med mera.

Vi har tidigare i år fått 35 000 kr från Nacka kommun för inkluderingsbidrag som fallit mycket väl ut

Jag lovar och försäkrar att denna ansökan är godkänd av organisationens firma,

namn: Anna Hirsch